
10.4.2019 – Přebor škol v OB, LTP

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 14 Duben 2019 11:21

     Ve středu 10. dubna jsme uspořádali Přebor škol v OB. Tentokrát to bylo jen okresní kolo.
Jednalo se již o 21. ročník této akce! Centrum závodu bylo vedle hotelu Panoráma. Počasí bylo
slunečné, ale foukalo.

  

     Běželo se na mapě Panoráma, 1 : 5 000, ekv. 5 m. Připraveno bylo 6 tratí pro 11 kategorií.
Poprvé jsme měli i kategorii D3, H3 (ta byla vedena po fáborkách). Běželo se klasicky na
průkazky.

      

     Závodu se zúčastnilo 197 závodníků a 2 pedagogové z 12 škol. K tomu 6 běžců mimo
soutěž ze ZŠ Povrly a Martin Klein. To je nový rekord pro okresní kolo. Mezi startujícími byli
zkušení účastníci, stejně jako úplní nováčci. To se projevilo i v dosažených časech které byly v
rozmezí 8:06 až 96:37.    

  

     V kategorii škol zvítězily: ZŠ Na Stínadlech (D3+H3), ZŠ Bílá cesta (D5+H5), ZŠ Buzulucká
(D7+H7+D9+H9) a Gymnázium Teplice (DS+HS). Mezi startujícími bylo mnoho našich členů, a
někteří z nich i zvítězili. Jakub Šašek v H5, Vojtěch Šimek v H7, Eliška Žejdlíková v D9, Leopold
Haslinger v H9 a Zuzana Matějková v DS. Na stupních skončili ještě Václav Jelínek, Philip Riby
a Martina Pavlová.

  

     Nejlepší jednotlivci i školy byli odměněni. Navíc proběhla i tombola, která byla některými
závodníky hodnocena jako nejlepší část závodu.

  

     Krajské kolo PŠ proběhne 15. května v Rumburku a celostátní finále 5. června v Brně.

 1 / 1


